
令和４年３月１6日 

栃尾高等学校修学旅行プロポーザル 

申込業者各位 

新潟県立栃尾高等学校長 

 大 國  隆 彦 

 

令和５年度県立栃尾高等学校２年次修学旅行 

プロポーザルヒアリングの結果について（ご報告） 

 

 早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨日はお忙しい中、本校修学旅行のためにご説明をいただき、誠にありがとうございました。

即日厳正に採点させていただき、その結果を下記の通りご報告させていただきます。 

 なお、今後とも皆様のご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ ご採用会社名 

 

  株式会社JTB長岡支店 様  

 

 

 

２ 採点結果について 

                ・株式会社JTB長岡支店  様  １７０点 

・新潟交通(株)くれよん 様  １６８点 

・東武トップツアーズ 様  １６４点 

・近畿日本ツーリスト 様  １５５点 

 

 

採点は250点満点（50点満点×5名）となっております。なお採点につきましては上記の 

結果のみのご連絡とさせていただきます。その他の内容につきましてはお問い合わせには 

お答えすることはできません。ご理解いただきますようお願いいたします。 


